
Uchwała Nr XXX/353/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Słupska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Miasta Słupska, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 1156 ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 6 w rozdziale 1. „Jednostki budżetowe” punkt 8 otrzymuje brzmienie:

"8) Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku

- Technikum nr 2 w Słupsku

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2 w Słupsku

- Szkoła Policealna dla Dorosłych nr 1 w Słupsku

- I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Słupsku

- Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego w Słupsku

- Środkowopomorskie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Słupsku";

2) w załączniku Nr 6 w rozdziale 1. „Jednostki budżetowe” punkt 14 otrzymuje brzmienie:

"14) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Słupsku

- Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 6 im. Ireny Sendler

- IV Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego";

3) w załączniku Nr 6 w rozdziale 1. „Jednostki budżetowe” punkt 31 otrzymuje brzmienie: „31) 
Szkoła Podstawowa nr 9 im. kmdra por. Stanisława Hryniewieckiego w Słupsku”;

4) w załączniku Nr 6 w rozdziale 1. „Jednostki budżetowe ” w punkcie 15. „Zespół Szkół 
Technicznych ” dodaje się  kolejny myślnik „- Liceum Plastyczne ”;

5) w załączniku Nr 6 w rozdziale 1. „Jednostki budżetowe” skreśla się punkty 11, 19, 54 i 55;

6) w załączniku Nr 6 w rozdziale 2. „Osoby prawne” punkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) ENGIE EC 
Słupsk Sp. z o.o.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 11A35722-DADF-471E-8945-1987B39C1850. Uchwalony



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                                              
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 11A35722-DADF-471E-8945-1987B39C1850. Uchwalony




